
Korespondenční adresa: 
PROFI CREDIT Czech, a. s. 
nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice 
Infolinka: 800 800 646, info@razdvapujcka.cz 

 www.razdvapujcka.cz 
 

PROFI  CREDIT Czech, a. s., se sídlem Thunovská 192/27, 118 00 Praha 1, IČO: 61860069, DIČ: CZ699005848. Společnost je registrována u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892.                                       2                                                    

Soutěž 
Získejte zpět až 300  000 Kč za řádné splácení. 
 
 
 
1. Akce probíhá ve dnech 2. září – 31. prosince 2024 a vztahuje se na veškeré smlouvy o úvěru 

podléhající režimu zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, které budou na území České 
republiky uzavřeny mezi poskytovatelem jakožto úvěrujícím (PROFI CREDIT Czech, a. s.) a 
spotřebitelem, jakožto úvěrovaným, dále též jen (,,smlouva úvěru").   

 
2. Soutěžícím, kteří splní níže uvedené podmínky, bude náležet odměna v celkové výši 300 000 Kč. 

Tato celková částka bude rozdělena rovným dílem mezi všechny soutěžící splňující podmínky. 
 
3. Pořadatel (PROFI CREDIT Czech, a. s.) si vyhrazuje právo měnit pravidla nebo akci před jejím 

řádným ukončením zrušit. Změny budou oznámeny na webu www.proficredit.cz a 
www.razdvapujcka.cz s dostatečným předstihem 

 
4. Dojde-li ke zneužití podmínek nebo bude-li zjištěno protiprávní jednání, nemá účastník, který se 

takového jednání dopustil, na odměnu nárok. 
 

5. Soutěžícím je každý (spotřebitel), kdo v době trvání této akce uzavře jakožto úvěrovaný a 
příjemce úvěru (dále též jen „úvěrovaný") s poskytovatelem, jakožto úvěrujícím a poskytovatelem 
úvěru, smlouvu o úvěru. Tato akce se však nevztahuje na osoby, které smlouvu o úvěru uzavřely 
v pozici spoludlužníka (ve vztahu k těmto osobám poskytovatel podle tohoto veřejného příslibu 
nemá žádné závazky či povinnosti). 

 
6. V případě, že konečná částka (odměna) náležící jednotlivým soutěžícím bude obsahovat jakákoliv 

desetinná čísla, tak se zaokrouhlí na celé koruny směrem dolů. 
 
 
Podmínky soutěže  
 
Soutěžícímu náleží odměna při splnění všech níže uvedených podmínek: 
 
1. Uzavřená spotřebitelská smlouva o úvěru v době trvání soutěže musí být aktivní a to i v době 

vyhodnocení. 
 

2. Výše daného poskytnutého spotřebitelského úvěru v době akce činí minimálně 80 000 Kč (dále 
jen vyplacená částka) 

 
3. Do vyplacené částky se nezapočítává zápočet jiné smlouvy u poskytovatele (Pokud v rámci 

nového úvěru bude uhrazena jiná smlouva vedená u poskytovatele, tak se tato částka pro 
potřeby soutěže odečítá z celkové výše schváleného úvěru) 

 
4. Soutěžící u úvěru uzavřeného v době této soutěže uhradil řádně prvních 6 splátek (bez 

jakéhokoliv prodlení, tedy maximálně 0 dní prodlení) a na všech následujících splátkách bude do 
10 dní prodlení (včetně) až do doby vyhodnocení soutěže (mezi řádně uhrazené splátky se 
nepočítá odklad, a to z jakéhokoliv důvodu). 

 

mailto:info@razdvapujcka.cz
http://www.razdvapujcka.cz/


Korespondenční adresa: 
PROFI CREDIT Czech, a. s. 
nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice 
Infolinka: 800 800 646, info@razdvapujcka.cz 

 www.razdvapujcka.cz 
 

PROFI  CREDIT Czech, a. s., se sídlem Thunovská 192/27, 118 00 Praha 1, IČO: 61860069, DIČ: CZ699005848. Společnost je registrována u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892.                                       2                                                    

5. Na jakýchkoliv jiných smlouvách poskytovatele v období od nově vyplacené smlouvy až po datum 
vyhodnocení akce nesmí mít soutěžící prodlení větší než 10 dnů. 

 
6. Smlouva nebyla zcela ani částečně předčasně splacena. 
 
7. Úvěrovaný proti své osobě nepodal insolvenční návrh a ani nebylo (byť nepravomocně) 

rozhodnuto o úpadku úvěrovaného. 
 

8. Úvěr podle dané smlouvy o úvěru nebyl zesplatněn. 
 

9. Platby musí být zaslány se správným variabilním symbolem a v plné výši dle splátkového 
kalendáře. 

 
 

 
Výjimky 
 
I když budou splněny podmínky uvedené v odstavci „podmínky soutěže“, úvěrovanému právo na 
odměnu nevzniká, a pokud by toto právo již vzniklo, tak toto právo zaniká: 
 
1. V případě, kdyby poskytnutí této odměny bylo v rozporu se závazky poskytovatele vůči jakékoli 

třetí osobě (zejména vůči zástavním věřitelům poskytovatele) či v rozporu s jakýmikoli právními 
předpisy. 
 

2. V okamžiku, kdy proti poskytovateli bude vedeno insolvenční řízení, ať již na základě návrhu 
poskytovatele, nebo na základě návrhu třetí osoby. 
 

3. V okamžiku, kdy budou jakékoli pohledávky poskytovatele ze smlouvy o úvěru v souvislosti, se 
kterou má být odměna poskytována, postoupeny třetí osobě. Platí tedy i to, že úvěrovaný právo 
na vyplacení odměny nemá ani ve vztahu k postupníkovi, který tyto pohledávky nabyl. 
 

4. V okamžiku, kdy dojde k realizaci (výkonu) zástavního práva zřízeného k jakékoli pohledávce 
poskytovatele ze smlouvy o úvěru v souvislosti, se kterou má být odměna poskytována (za 
realizaci zástavního práva se považuje zejména plnění zastavené pohledávky přímo zástavnímu 
věřiteli či postoupení zastavené pohledávky zástavnímu věřiteli). Platí tedy i to, že úvěrovaný 
právo na vyplacení odměny nemá ani ve vztahu k danému zástavnímu věřiteli poskytovatele. 

 
5. Pokud by  mezi úvěrovaným a poskytovatelem byla sepsána nebo jen řešena dohoda o narovnání 

jakékoliv smlouvy v období od začátku akce až po její vyhodnocení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Soutěžící  
 
Soutěžícím může být pouze tato osoba: 
 

mailto:info@razdvapujcka.cz
http://www.razdvapujcka.cz/


Korespondenční adresa: 
PROFI CREDIT Czech, a. s. 
nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice 
Infolinka: 800 800 646, info@razdvapujcka.cz 

 www.razdvapujcka.cz 
 

PROFI  CREDIT Czech, a. s., se sídlem Thunovská 192/27, 118 00 Praha 1, IČO: 61860069, DIČ: CZ699005848. Společnost je registrována u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892.                                       2                                                    

1. Není v pracovním poměru nebo v podobném vztahu k poskytovateli ani se nijak nepodílí na 
uskutečnění, organizaci a zabezpečení této akce, není ani osobou spolupracující s poskytovatelem 
na základě obchodní smlouvy. 

 
 

2. Při vyhodnocení a odesílání odměny nesmí mít úvěrovaný na smlouvě předčasné splacení, 
insolvenci nebo na jakékoliv jiné smlouvě u poskytovatele zesplatnění či žalobu. 

 
 
Ostatní 
 
1. Úvěrovaný, kterému vznikne právo na vyplacení odměny, není oprávněn tuto svoji pohledávku za 

poskytovatele postoupit bez písemného souhlasu poskytovatele třetí osobě ani započítat na 
jakoukoli pohledávku poskytovatele za úvěrovaným (vyplývající z jakýchkoliv právních titulů). 
 

2. V případě, že odměna bude úvěrovanému vyplacena, ačkoli nebyly splněny veškeré podmínky pro 
vznik práva na vyplacení této odměny dle odstavce „Podmínky soutěže“, je úvěrovaný povinen 
tuto odměnu vrátit poskytovateli, a to ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy k tomu bude ze strany 
poskytovatele vyzván. 
 

3. Pokud některý ze shora uvedených případů, kdy právo na odměnu nevzniká či zaniká (odstavec 
„Výjimky“), nastane před výplatou odměny úvěrovanému, nebude tato odměna úvěrovanému 
vyplacena, a pokud byla i přesto tato odměna úvěrovanému vyplacena, je úvěrovaný povinen 
tuto odměnu vrátit poskytovateli, a to ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy k tomu bude ze strany 
poskytovatele vyzván. Pokud některý ze shora uvedených případů, kdy právo na odměnu 
nevzniká či zaniká (odstavec „Výjimky“), nastane až po výplatě odměny klientovi, právo na již 
vyplacenou odměnu nezaniká a úvěrovaný není povinen odměnu vracet. 

 
4. Pokud úvěrovaný poskytovateli neoznámí a nedoloží změnu bankovního účtu, bude odměna 

odeslána na stejný bankovní účet jako proběhlo vyplacení daného úvěru. 
 
 
Způsob  a podmínky výplaty odměny 
 
V případě, že úvěrovanému vznikne právo na odměnu, bude mu tato odměna vyplacena ve lhůtě 20 
dnů ode dne, kdy proběhne vyhodnocení nároku dle těchto pravidel. 
 
Poskytovatel nejprve po vyhodnocení vyrozumí soutěžícího s nárokem na odměnu formou SMS 
zprávy na mobilní číslo, které má klient uvedeno jako kontaktní u dané smlouvy.  
 
Ve výše zmíněné SMS zprávě bude také uvedena informace, že částka bude vyplacena na bankovní 
účet, který byl doložen pro výplatu daného úvěru. Pokud již tento účet není aktivní nebo bude mít 
klient požadavek zaslat odměnu na jiný účet, musí kontaktovat poskytovatele a doložit nový účet, 
kam požaduje odměnu zaslat. 
 
V případě, kdy bude bankou úvěrovaného odměna vrácena zpět na účet poskytovatele a to 
z jakéhokoliv důvodu, je povinností úvěrovaného nejpozději do 10 kalendářních dnů doložit bankovní 
účet pro zaslání odměny. Pokud tak neučiní, nárok na odměnu tak zaniká ve prospěch poskytovatele. 
 
 
Vyhodnocení soutěže 

mailto:info@razdvapujcka.cz
http://www.razdvapujcka.cz/


Korespondenční adresa: 
PROFI CREDIT Czech, a. s. 
nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice 
Infolinka: 800 800 646, info@razdvapujcka.cz 

 www.razdvapujcka.cz 
 

PROFI  CREDIT Czech, a. s., se sídlem Thunovská 192/27, 118 00 Praha 1, IČO: 61860069, DIČ: CZ699005848. Společnost je registrována u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892.                                       2                                                    

 
V níže uvedeném termínu proběhne vyhodnocení soutěžících, kteří splnili veškeré výše uvedené 
podmínky. 
 
Vyhodnocení podmínek proběhne 15. srpna 2025. 
 
 
Odvolání, zrušení, změna či úprava pravidel 
 
Poskytovatel je oprávněn tuto akci kdykoli i bez udání důvodů odvolat, změnit, zrušit či upravit, a to 
tak, že toto odvolání, zrušení, změnu či úpravu uveřejní na svých internetových stránkách 
www.proficredit.cz. Toto odvolání, zrušení, změna či úprava akce je účinné ode dne jeho uveřejnění 
na internetových stránkách poskytovatele www.proficredit.cz a www.radzvapujcka.cz. 
  
 

mailto:info@razdvapujcka.cz
http://www.razdvapujcka.cz/
http://www.proficredit.cz/
http://www.radzvapujcka.cz/

